



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**XINK APS**  
**CHRISTIANS BRYGGE 28, 1., 1559 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. januar 2024

---

Bjarne Mess

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Xink ApS Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 32 15 32 83 Stiftet: 18. maj 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Bjarne Mess
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle it-software og standardløsninger samt hermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 2.610 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 11.174 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ud over ovennævnte indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.445.828</b>	<b>4.567.298</b>
Af- og nedskrivninger.....		-2.588.289	-1.505.394
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.857.539</b>	<b>3.061.904</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	561.509	527.516
Andre finansielle omkostninger.....		-52.068	-83.348
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.366.980</b>	<b>3.506.072</b>
Skat af årets resultat.....	2	-756.579	-713.841
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.610.401</b>	<b>2.792.231</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.610.401	2.792.231
<b>I ALT</b> .....		<b>2.610.401</b>	<b>2.792.231</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsomkostninger.....		1.396.038	2.612.435
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.396.038</b>	<b>2.612.435</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	130.662
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>130.662</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		11.244.062	10.954.062
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>11.244.062</b>	<b>10.954.062</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>12.640.100</b>	<b>13.697.159</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.066.407	1.682.051
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.828.888	3.189.173
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	117.001	0
Andre tilgodehavender.....		570.818	568.853
Periodeafgrænsningsposter.....		15.819	13.901
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.598.933</b>	<b>5.453.978</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>896.354</b>	<b>771.962</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.495.287</b>	<b>6.225.940</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.135.387</b>	<b>19.923.099</b>

**BALANCE 30. JUNI**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		1.088.910	2.037.699
Overført overskud.....		9.959.980	6.400.790
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.173.890</b>	<b>8.563.489</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		297.400	590.510
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>297.400</b>	<b>590.510</b>
Selskabsskat.....		1.049.689	769.954
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.049.689	769.954
Mellemværende med kapitalejer.....		0	38.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.613.424	1.665.889
Selskabsskat.....		769.954	604.636
Anden gæld.....		449.922	234.277
Periodeafgrænsningsposter.....		10.781.108	7.455.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.614.408</b>	<b>9.999.146</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.664.097</b>	<b>10.769.100</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.135.387</b>	<b>19.923.099</b>
 Eventualposter mv.	 8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	2.037.699	6.400.790	8.563.489
Forslag til resultatdisponering.....			2.610.401	2.610.401
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.241.230	-1.241.230	0
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger.....		-2.457.627	2.457.627	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		267.608	-267.608	0
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.088.910</b>	<b>9.959.980</b>	<b>11.173.890</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	542.458	475.261	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	19.051	52.255	
	<b>561.509</b>	<b>527.516</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.049.689	769.954	
Regulering af udskudt skat.....	-293.110	-56.113	
	<b>756.579</b>	<b>713.841</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. juli 2022.....		11.695.854	
Tilgang.....		1.241.230	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>		<b>12.937.084</b>	
Afskrivninger 1. juli 2022.....		9.083.419	
Nedskrivning.....		1.241.230	
Årets afskrivninger .....		1.216.397	
<b>Afskrivninger 30. juni 2023.....</b>		<b>11.541.046</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>		<b>1.396.038</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		759.345	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>		<b>759.345</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		628.683	
Årets afskrivninger .....		130.662	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....</b>		<b>759.345</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>		<b>0</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				<b>Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. juli 2022.....				10.954.062	
Tilgang.....				290.000	
<b>Kostpris 30. juni 2023.....</b>				<b>11.244.062</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>				<b>11.244.062</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>					<b>6</b>
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk., 1 ydet lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er reneberegnet.					
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	<b>30/6 2023 gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>30/6 2022 gæld i alt</b>	
Selskabsskat.....	1.049.689	0	0	769.954	
	<b>1.049.689</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>769.954</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på 191 tkr.					
Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder med en samlet restleasingydelse på 223 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for The Mess Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
